
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.139.2023 

BURMISTRZA KŁOBUCKA 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2023 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OR.0050.138.2023 Burmistrza Kłobucka z dnia 18 sierpnia 
2023 roku w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectw. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 pkt 3 Uchwały Nr 252/XXX/2009 Rady Miejskiej  
w Kłobucku z dnia 31.03.2009 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Kłobuck  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 85 poz. 1875 z dnia 
20.05.2009 r.),  

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr OR.0050.138.2023 Burmistrza Kłobucka z dnia 18 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectw wprowadza się następującą 
zmianę: § 2 pkt 9) otrzymuje brzmienie: 

„9)  Mieszkańcy Sołectwa Łobodno w dniu 06.09.2023 r. (środa) o godz. 17.00 
w budynku bazy sportowejw Łobodnie, przy ul. Prusa;” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


